平成２７年２月２０日
全国環整連組合員 各位
全国環整連事業部会
部会長　吉村　英樹

平成26年度　全国環整連　第3回事業部会研修会　開催のご案内

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度、平成26年度第3回事業部会研修会を下記の内容にて開催することとなりました。各位ご多用のところと存じますが、何分のご出席を賜りますようご案内申し上げます。
謹白
記

１．開催内容：平成２６年度　第３回事業部会　研修会

２．開催日時：平成２７年３月５日（木）～６日（金）
      　　　５日：集合出発（福岡空港）     　 １２時００分
　　　　　　　　　移　　動　　　　　　　　　　１２時００分～１４時００分
          　　    視　　察（ｻﾆｯｸｽ）     　　　１４時００分〜１５時００分
　　　　　　　　　移　　動　　　　　　　　　　１５時００分～１５時３０分
　　　　　　　　　視　　察（ｴｺﾀｳﾝｾﾝﾀｰ）　 　　１５時３０分～１６時３０分
[bookmark: _GoBack]　　　　　    　　懇親会（博多市内）　　　　　１９時００分〜
　　　　　　９日：ケーススタディ(ＳＷＯＴ分析)　９時００分〜１１時３０分
　　　　　　　　　（ﾎﾃﾙｾﾝﾄﾗｰｻﾞ博多）

３．開催場所：株式会社サニックス　ひびき工場
　　　　　　　　視　察（福岡県北九州市若松区響町1-1-8　　TEL　093-771-4711）
　　　　　　　エコタウンセンター
　　　　　　　　視　察（福岡県北九州市若松区向洋町10-20　TEL　093-752-2811）
　　　　　　　ホテルセントラーザ博多
　　　　　　　　ケーススタディ（福岡市博多区博多駅中央街4-23　TEL　092-461-2091）

４．参加対象者（約２５名予定）
全国環整連組合員

５．返 信 先：福岡県環境整備事業協同組合  事業部会　柳原兆孝　宛
         ＦＡＸ：０９２－９３２－１６４７
         E-mail：yoshi@yanagihara381.com　／　携帯：０９０－３３２６－６３５２
· 返信期日は、準備の都合上　３月２日（月）までにご返信願います。

平成26年度第3回事業部会研修会（参加申込書）
　　　　　　　　　　所属県名：
	参加者氏名：
	回　　答　　欄

	研　　　　 修 　　　　会
	出　席　・　欠　席

	懇親会
	出　席　・　欠　席

	宿　　泊　　手　　配
	無・当日泊（禁・喫）

※　複数参加の場合は、ご面倒でも当用紙コピーの上、お一人ずつご記入下さい。
  ※  懇親会にご参加の方は、会費　７,０００円（予定）となります。
　※　ホテルは宿泊一泊　９,５００円(税込)となります。